
Молиялаштирил-ган 
маблағ

Бажарилган ишлар ва 
харажатларнинг миқдори

Йил давомида (минг сўм) (минг сўм)
қўшимча ажратилган 

маблағлар асосида
(минг сўм)

1. Дин ишлари бўйича қўмитаси 0 0 0 0 0 0
2.
3.
4.
5.
6.

Бюджет жараёнининг очиқлигини таъминлаш мақсадида расмий веб-
сайтларда маълумотларни жойлаштириш тартиби тўғрисидаги низомга 

7-ИЛОВА
2024 йилда Ўзбекистон Республикасининг Давлат бюджетидан молиялаштириладиган ижтимоий ва ишлаб чиқариш инфратузилмасини ривожлантириш дастурларининг ижро этилиши тўғрисидаги 

МАЪЛУМОТ

Т/р Биринчи даражали бюджет 
маблағлари тақсимловчи номи* Объект сони

Режалаштирилган маблағ

Ажратилган маблағнинг 
ўзлаштирилиши (%)Йил бошида учун 

тасдиқланган дастур 
асосида (минг сўм)
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	ижтимоий ва ишлаб чиқариш инфра

